
Kiinan digitaalisen painatuskuvion suunnittelun maaginen älykkyys PDLC-älykäs
elokuvatehdas

Maaginen älykäs elokuva on myös älykäs PDLC-vaihdettava elokuva, kun virta on päällä, virran katkaisu on
läpinäkymätöntä valkoisella värillä, jota voidaan ohjata manuaalisesti tai kaukosäätimellä tarvittaessa.
Yhtenä kiinalaisesta ammattimaisesta lasitehtaasta pystymme tuottamaan sinulle itseliimautuvan
älykalvon, joka voi liimata suoraan jo asennetun led-laitteen ulkopuolelle. lasi-ikkuna, lasiseinä, lasiovijne.,
ja toinen tyyppi on keskimmäinen älykalvo, joka on käytettävä keskelle kahden paneelin lasin väliin, joten
jos olet ammattimainen syväkäsitelty lasitehdas, voit ostaa tämän tyyppisen takaisin valmistettujen
älykalvolasituotteiden käsittelyyn Asiakkaat, ja voimme opettaa sinulle, kuinka tehdä maaginen älykäs
elokuvalasi, voit myös lähettää suunnittelijasi Kiinaan tehtaaseemme oppimaan.

Tutkimus- ja kehitysosastomme ponnistelujen jälkeen voimme tulostaa suunnittelumallit älykalvolle,
voimme mukauttaa älykalvolle vaaditun mallin mukaan, tehdä rakennuksestasi erityisemmän ja
ainutlaatuisemman, antaa rakennuksen integroitua luonnon kanssa, tehdä elämästä parempaa ja mukava.

Voimme tyypittää älykkäitä elokuvia ja viimeisteltyjä älykkäitä elokuvatuotteita tarpeen
mukaan

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Window-and-Door-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Frameless-glass-shower-door-glass-shower-enclosure-bathroom-glass-door-shower-shower-cabinet-glass.html#.XkP_pWgzbIU


Tietoja älykkäästä taikuuselokuvasta

Kuinka se on älykkään elokuvan teoksia?



Kun maaginen lasi sammutetaan, LCD-älylasin elektronisesti ohjattavat LCD-molekyylit näyttävät
epäsäännöllisesti jakautuneina. Tällä hetkellä PDLC-kalvolasi on ulkonäöltään valonläpäisevä, mutta
läpinäkymätön. Kun maaginen lasi kytkettiin päälle, sisäpuolella olevat LCD-molekyylit pinoutuvat ja valo
voi läpäisyä vapaasti, älylasi on läpinäkyvä. Taikalasin hallintamenetelmä: käsityö, kaukokytkin tai
asiakkaan vaatimusten mukaan

Olemme ammattimaisia tuottamaan älykalvojen tyyppejä, jotka sisältävät itseliimautuvan kalvon,
keskimäärin käytetyn PDLC-kalvon laminoidulle älylasille ja viimeistelty älykalvolasi jotka sisältävät
älykkään elokuvan ja lasin yhdessä, voimme tyydyttää kaikki tarpeesi.

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-high-quality-tempered-laminated-intelligent-switchable-magic-electric-privacy-Intelligence-PDL.html


Kuinka asentaa led taianomainen älykäs PDLC-elokuva?

Digitaalisesti painetun PDLC-älymagiafilmin edut

1. Joustava ja helppo leikata paikan päällä
2. Se on hygieeninen ja helppo puhdistaa, pölytön ja siksi antiallerginen
3. se ei sisällä sisustussuuntauksia ja ajaton
4.Helppo poistaa, vahingoittamatta lasia
5. Kestävä, ympäristölle hyvä
6. Vähentää verhojen, ikkunaluukkujen, kaihtimien, valkokangasten ja kuivauslevyjen valmistukseen
käytettyjen materiaalien kulutusta
7. Kuvio tulostetaan kalvolle korkean lämpötilan tulostustekniikan avulla, kalvo kiinnittyy pysyvästi kalvoon
eikä pudota

Ei väliä lopulta
käytetty pieni leikata että koko fiksu elokuva, tai myynti sisään  rulla fiksu taika-
 elokuva kaikki olemme pakkaus sisällä of kartonki laatikko ja  ulkopuolella kanssa  standa
rdi viedä vaneri laatikko




